
 

Pravidla soutěže o vstupenky do Papilonie: 

Termín konání soutěže: 1. 10. – 31. 12. 2024 

Vyfoťte se v našem fotopointu Papilonie s obrázkem motýla (který najdete v 1. patře naproti galanterii, před 
eskalátory ke kinu). Sdílejte fotku jako příspěvek na Instagramu nebo Facebooku (nikoliv ve formátu Stories) a 
označte na fotce obchodní centrum Forum Liberec. 
Na Instagramu použijte označení: @forum_liberec 
Na Facebooku použijte označení: @forumliberec 

Pro účast v soutěži musíte být fanouškem OC Forum Liberec na Facebooku a sledujícím instagramového profilu 
OC Forum Liberec. Mějte prosím na paměti, že instagramový a facebookový profil soutěžícího musí být nastaven 
jako veřejný (nikoli soukromý), a to z toho důvodu, aby se pořadateli soutěže fotografie soutěžícího zobrazila. 

Výherce budeme vždy vyhlašovat v prvním týdnu následujícího měsíce.  

Výherce bude vybrán porotou složenou z marketingového oddělení OC Forum Liberec a přihlížet se bude 
zejména k originalitě a kreativitě soutěžních fotografií. 

Společnost Meta Platforms, Inc., na jejíž platformách Instagram a Facebook soutěž probíhá, není pořadatelem 
soutěže a nijak tuto soutěž nespravuje. 
 

Vyhlášení a kontaktování výherců: 

Výherci budou kontaktováni OC Forum Liberec formou soukromé zprávy na platformě, skrze kterou se do 
soutěže zapojili. Výherci získají informaci o výhře v soutěži a také o způsobu jejího předání. Kontaktovaný 
výherce si musí výhru vyzvednout v Motýlím domě Papilonia (ve 2. patře OC): 
- do 10. 11.  2024 v případě zapojení se do soutěže v říjnu 
- do 10. 12.  2024 v případě zapojení se do soutěže v listopadu 
- do 10. 1.  2025 v případě zapojení se do soutěže v prosinci 

 
Zpracování osobních údajů: 

Účastník zapojením do soutěže zároveň souhlasí s tím, že soutěžní fotka může být použita pro další 
marketingové účely OC Forum Liberec. 

 
Cena: 

Rodinná vstupenka nebo vstupenka pro 2 dospělé (dle preference) do PAPILONIA – Motýlí dům Liberec 


